Исх. № 053 от  13.12.2016

Начальнику департамента по туризму
Томской области  Волку П.Л.

Уважаемый Павел Леонидович!

     Позвольте от имени международной выставочной компании ITE выразить Вам почтение и сообщить о
том, что с 13 по 15 апреля 2017 года в МВК «Новосибирск Экспоцентр» пройдет 27-я специализированная
международная туристическая выставка «Путешествия и Туризм» SITT 2017. На выставке будут
представлены актуальные направления летнего сезона  с особым акцентом на курорты, каникулярные
туры, медицинский  туризм.

     В 2016 году участниками выставки SITT стали 137 компаний из 13 стран и 18 регионов РФ, СНГ, которые
представили новинки и основные предложения внутреннего и выездного туризма в формате коллективных
экспозиций. Выставку посетили 1600 специалистов туристической отрасли.
Участие в выставке SITT способствует увеличению объемов и расширению географии продаж, а также
повышению привлекательности туристических направлений за счет прямого контакта с руководителями и
специалистами туристических компаний Сибирского региона.

Выставка проходит при поддержке:

• Администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области
• Мэрии города Новосибирска
• Российского Союза Туриндустрии (РСТ)
• Ассоциации туроператоров России (АТОР)

     Приглашаем Вас представить коллективную экспозицию Томской области и принять участие в деловой
программе выставки SITT 2017. Здесь Ваши тур. компании, санатории и базы отдыха  имеют возможность
провести презентации и семинары для турагентов из Новосибирска, Томска, Барнаула, Кемерово,
Новокузнецка.

    Участвуя в международной выставке SITT, Вы развиваете актуальные направления туристического рынка
и содействуете продвижению внутреннего туризма.
В 2016 году были представлены коллективные экспозиции популярных направлений внутреннего туризма:
Республика Крым, Санкт-Петербург, Краснодарский край, Ставропольский край, Республика Алтай,
Республика Хакасия, Кемеровская область, Красноярский край, Новосибирская область, Кыргызская
Республика.

Для администраций разработаны специальные льготные условия участия.

Приглашаем Вас к сотрудничеству!

С уважением,
генеральный директор      А.С. Стецовский

Исп: Парфесова Людмила
тел: +7(383) 363-00-63, доп. 350